МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.16                             г. Воронеж                        № 1050/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса факультета экономики и управления

очной формы обучения с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2016 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 17 от

20.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1050/ПК

от  21.08.16  года

Направление: 38.03.06 Торговое дело

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Голева Юлия Яковлевна 159 49 39 71 0

2 Шершнев Вадим Евгеньевич 138 48 30 60 0

3 Тесля Инна Олеговна 143 50 27 66 0

 Направление: 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Якубова Насиба 109 46 27 36 0

2 Миоко Йока Седрик 108 42 30 36 0

3 Фам Тхи Тхюи Ха 138 71 27 40 0

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Билань Виктор Романович 110 44 30 36 0

2 Дюльдева Ангелина Павловна 140 49 44 47 0

3 Малютина Яна Борисовна 194 60 62 72 0

4 Петушкова Ольга Сергеевна 187 50 68 69 0

5 Новиков Сергей Александрович 146 48 39 59 0

Направление: 43.03.03 Гостиничное дело

№ ФИО
Сумма

баллов
История Обществознание

Русский

язык
ИД

1 Василькова Алена Николаевна 134 44 48 42 0

2 Максимова Анна Александровна 205 57 91 57 0

3 Уланова Анастасия Сергеевна 144 47 56 41 0

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Канюкова Анастасия Алексеевна 231 86 55 90 0

2 Юсупов Гаджимурад Магомедалиевич 126 46 39 41 0

3 Севастьянова Алина Сергеевна 164 42 39 83 0

4 Багамаев Джамал Раджабович 159 50 45 64 0

5 Акманов Вепа Султанмурадович 113 45 32 36 0

6 Адил Ахмат Абдель Салам 125 42 45 38 0

Направление: 38.03.03 Управление персоналом

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Ряжских Светлана Олеговна 191 71 56 64 0

2 Баранова Юлия Викторовна 189 56 68 65 0

3 Густова Елизавета Сергеевна 180 59 45 76 0

4 Макарова Анастасия Викторовна 176 51 56 69 0

5 Петрихина Ирина Валентиновна 175 48 39 88 0

6 Турищев Максим Андреевич 161 60 45 56 0

7 Алимпиева Елизавета Антоновна 155 57 27 71 0

8 Будаева Юлия Игоревна 149 44 39 66 0

9 Уразова Ирина Сергеевна 148 49 27 72 0

10 Поляков Сергей Игоревич 148 47 39 62 0

11 Звонарева Милена Александровна 148 46 33 69 0

12 Стребкова Марина Юрьевна 138 43 33 62 0

13 Скрипникова Дарья Александровна 111 42 27 42 0

14 Осипова Юлия Павловна 171 43 60 68 0

Направление: 43.03.02 Туризм

№ ФИО
Сумма

баллов
История Обществознание

Русский

язык
ИД

1 Ореховская Елена 134 43 48 43 0

2 Бовина Дарья Сергеевна 145 45 58 42 0

3 Ишанкулыев Гуванч Худайкулыевич 125 42 41 42 0

4 Наврузова Анна Анваровна 125 45 38 42 0

5 Софьина Евгения Сергеевна 176 67 52 57 0

Направление: 19.03.04 Технология продукции и организация общественного

питания

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Сарыев Сердар Бердимырадович 102 38 28 36 0